
Me lutjet e kur’anit dhe Sunnetit

NGAAUTORI
MUHAMED SALIH UTHEJMI

Prodhvesi
PLOTBESIMI PËR PUBLIKIM DHE
HULUMTIME SHKENCORE

Ministria E Pyetjeve Islame, Vakufit, Të Ueprimit
Dhe Drejtimeve Islame
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TË VËRTETA NË TË
CILAT FTOI NATYRA E I
PRANOI SHERIATI
(E DREJTA ISLAME)
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